
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Centro Universitário Norte do Espírito Santo
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540 Tel.: +55 (27) 3312.1511, Fax: +55 (27) 3312.1510.

São Mateus - ES
Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 032, de 10 de julho de 2019.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da Universidade

Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

1. Considerando Resolução Nº 053/2012 do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

UFES e alterações na Resolução Nº 006/2016;

2. Considerando Documento avulso nº 23068.042213/2019-48

3. Recompor o Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de Química Licenciatura do

Centro Universitário Norte do Espírito Santo, sob a Presidência do Primeiro;

NOME SIAPE/MATRICULA

Carla da Silva Meireles 1903932

Breno Nonato de Melo 1717239

Christiane Mapheu Nogueira 1754722

Ana Nery Furlan Mendes 1566286

Gilmene Bianco 1445591

Márcia Helena Rodrigues Velloso 1823913

André Pizzaia Butta 2724195

Vivian Chaves da Silveira 1434002

Débora Schmitt Kavalec 3011696

Melina Damasceno Rachid Santos 1728953

4. Convalidam-se os atos anteriores.

São Mateus (ES), 10 de julho de 2019.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES


		2019-07-10T18:35:04-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO




